nulli volunt: Sicut ex An. & Ago. Eo atq; Edo. dicimus. Ambigo. Ambio. Ambesius. B. interposita. Puscianus autem. libro. xv. sic inquit.

Si ubiq; pdncitur. Excepto Dirimo & Disertus.

Virgi. lib. v. Aesl.

Dirimo. Cede Deo: Dixitq; / r p̄gria voce diremit.
Quidi. lib. primo Meta.

Dirimo. Hanc Deus & melior hitem natura diremit.

Eqdē quoq; / quānis nōnlls videat ab. E. & Quidē esse cōpositū: qđ & Nestor opinat; est: potius tamē credendū est ab Ego & Quidē cōponi p̄ Apocopen. quę est ablatio litterę vel Syllabę de medio dictionis. Et sic Equidem pro Ego quidem proprie accipitur.

Virgi. lib. Aesl. Secundo.

Equidē. Cuncta equidem Rex / fuerit quodcumq; fatebor.

Quis exemplis omnes Poetae sciant.

Cū tamē teste Pusciano libro. xvi. Primę quoq; & Secūde Personę p̄ Quidē solū inueniat adiectū / vt patet apud Persum sic dicentem.

Nō equidē hoc dubites amborū foedere certo. Et.

Per me Equidē sint oīa p̄tinę alba: Atq; etiam apđ alios Poetas: simplex esse ait: eosq; errare: q̄ ex Ego & Quidē arbitrant fieri. Si tamē vtriusq; partis mentē inspereris / verbaq; discussieris: perquāfacile veritatē rei comperies: cū p̄serti a Virgilio. Cicrone & Quiliiano pro Ego quidem semper fere vsurpetur.

E. in cōpositiōe semp breuiatur.

r Ut Repeto. Excipitur Refert p̄

Bistat. Et habētia duplicē con-

sonantem post Re. vt Repleo.

Virgili.

Pusci.

Virgi.

Quidi.

Nestor.

Virgi.

Pusci.

Virgi.

Omnia ni repetat Argis: numenq; reducant. Repeto.
 Cum primum pasti repetent presepia tauri. Repeto.
 Nec repetita sequi curet Proserpina matrem.
 Et sic i Reduco. Repono. Remugio. Refugio. Re
 curro zc. que Poetar; exemplis facillime pbare potes.

Martia. Martia. Epigrā. li. viij. z. ix.

Refert sis bonus. An velis videri. Refert.

Adultum / crede mihi / refert a fonte bibatur. Refert.

Stati. Stati. li. x. z. xj. Theb.

Quid refert: habet ecce suos Iocasta duresq;. Refert.

Sedibus. Au refert quo funera longa measq;. Refert.

Quidi. Quidius libro. viij. z. xiiij. Meta.

Nec refert dominos illic: famulosue requiras. Refert.

Quid tamen hoc refert: si se pro classe Pelasga. Refert.

Virgi. Virgi. ij. z. iij. Georgicor;.

Est numerus. neq; eni nūero comprehendere refert. Refert.

Præterea nec iam mutari pabula refert. Refert.

Quod aliqui exponunt pro Inter est / nō cū Re: Sed
 cum nomine Res componi putantes.

In Repleo autē: quia post Re. sequitur muta cum li-
 quida: potest esse indifferens vt supra diximus.

Virgi. Est eni brucis hic. Virgili. li. ij. Aen.

Talia vociferans gemitu tectum omne replebat. Repleo.

Idem libro. iij.

Hec tum multiplici populos sermone replebat. Repleo.

Virgi. Hoc vero pducitur. Virgi. lib. xj.

Evandrum. Evandriq; domos z moenia replet. Repleo.

Primus ades. Sed non replenda est curia verbis. Repleo.

Stati. Stati. Siluay. lib. iij.

Bacchatur spatij: ruiamq; replet. Repleo.

Alia vō: que habet duplicē cōsonatē post Re: Ut Re-
 sto. Respōdeo. Rescribo. Restituo. z Rettuli. Rep-
 peri. Reppuli. per Spentbesim: que est additio lfz vt
 syllabę ad mediā dictionē: Re. pducūt positione.

Virgili. libro primo Aen.

Virgi.

Resto. Dona ferens pelago et flammis restantia Troie.
Respon. Summersum. Dictis respondent cetera matris.
Et sic de ceteris.

Repertere in Reicio: Cuius supra quoque memi-
nimus: quodque a Re. et Facio compositum est: aliqui producit

Ovidi. li. ij. tr. 2. viij. Metamorp.

Ovidi.

Reiscere ex bumeris vestem mollior: At illa.

Reicio. Et si reiscerer: potui mortura videri.

Idusquam credis amo. Vulgares reisce thebas.

Statius lib. vj. Theb.

Stati.

Reicio. Et patria vigil arte Lacon hos reiscit ictus.

Virgili. libro. ij.

Virgi.

Reicio. Reiscunt parmas: et equos ad moenia vertunt.

Idem. lib. i.

Reicio. Sic atratas oculos Rutulorum reiscit aruis.

Duo in loco Servius ita inquit.

Servi.

Reiscit. Re. naturaliter brevis est et pro lo-
ga posuit. Sic Georgicorum tertio. Reis-
ce ne maculisusset vellera pullis. Quod li-

cet possit excusari: quod cum facit Reieci: iter
duas vocales. I. posita, producit supior: et

ut dicam? cum longa esse saepe: quod per declina-
tionem longa futura est. Tamen quod in hac re argu-

mentum magis est quam ratio: dicam? Ectam
factam. quae poetis plerumque concedit

Significat enim hic Servius Virgilium a nonnullis excusa-
ri: quod aliqui in declinatione posita producit: cum prima. I.

consonans sit. Ut Reicio Reicis Reieci Reieceram.
Statius tamen Thebaidos libro. iij. Re sic corripit.

Stati.

Reicio. TELA manu: reiscitque canes in vulnus biancos.

Sed tunc non deest qui dicat Reicio scribendum esse vnico. J. quod & Nestor asserit. Credendum tamen potius si integre & solide verbi huius naturam animaduertere velimus: idem de Reicio quod de Reficio & similibus dicendum esse. In quibus & si. A. vocalis: que est in simplicibus: in composita dictione in. J. trāsferatur: quantitas tamen syllabę non deperditur: vt omnium Grammaticorum precepta decantant. Quare multorum quidem iudicio accipiendum est: vt cum huius verbi prima correpta syllaba inuenitur: veram & propriam eius naturam obseruari dicamus.